Fra: Borgmesteren for BUF
Sendt: 12. september 2019 14:44
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Emne: VS: Brev fra Husum skole - skolebestyrelse vedr. Fysiske rammer - specifikt naturfags omride
Keere Annette S. Andersen, skolebestyrelsen ved Husum Skole

Tak for jeres brev, som jeg har modtaget den 20. august 2019. Jeg er glad for, at | oplever en forbedring efter
helhedsrenoveringen.

Desuden tak for den opmaerksomhed, | retter pa de udfordringer, som | oplever i forhold til interigr og skolens
naturfagslokaler. En helhedsrenovering omhandler vedligeholdelse af bygningerne og et Igft til gaeldende standard,
og er altsa ikke rettet mod de enkelte faglokaler.

Jeg vil imidlertid bede min forvaltning om at tage kontakt til jer med henblik p4 at kigge naermere pa de forhold, som
I beskriver, for at afdaekke eventuelle muligheder og hvorvidt der p4 sigt bgr sgges midler til renovering af
naturfagslokalerne.

Tak fordi | tog jer tid til at skrive til mig.
Veniig hilsen
Jesper Christensen

——-Oprindelig meddelelse—--

Fra: Annette Kriiger < _

Sendt: 20. august 2019 21:01

Til: Anna Maria Hede Christensen (Borgerrepraesentationen) <Anna_Maria_Hede Christensen@kk.dk>; Garm
Gunnarsen (Borgerrepraesentationen) <Gorm_Gunnarsen@kk.dk>; Helle Bonnesen (Borgerrepraesentationen)
<Helle_Bonnesen@kk.dk>; Jakob Naesager (Borgerrepraesentationen) <Jakob Naesager@kk.dic>; Jens-Kristian
Litken (Borgerrepraesentationen) <Jens-Kristian Lutken@kk.dk>; Borgmesteren for BUF <borgmester@buf.kk.dk>;
Klaus Mygind (Borgerrepraesentationen) <Klaus Mygind @kk.dk>; Knud Holt Nielsen (Borgerrepraesentationen)
<Knud_Holt Nielsen@kk.dk>; Laura Rosenvinge (Borgerreprassentationen) <Laura_Rosenvinge @kk.dk>; Niko
Griinfeld <Niko_Grunfeld @kk.dk>; Sofie Seidenfaden {Borgerrepraesentationen) <Sofie_Seidenfaden@kk.dk>;
Tommy Petersen (Borgerrepraesentationen) <Tommy Petersen@kk.dk>; Carl Christian Ebbesen
<Carl_cChristian Ebbesen@kk.dk>; Borgmesteren BIF <borgmester@bif.kk.dk>; Borgmesteren Kultur
<Borgmesteren@kff kk.dk>; Gyda Heding (Borgerrepraesentationen) <Gyda Heding@kk.dk>; Jakob Naesager
(Borgerrepraesentationen) <Jakob_Naesager@kk.dk>; Jonas Bjgrn Jensen (Borgerreprassentationen)

<Jonas Bjorn_Jensen@kk.dk>; Borgmesteren TMF <BORGMESTEREN@tmf kk.dk>; Lars Weiss
{Borgerrepreesentationen) <Lars Weiss@kk.dk>; Borgmesteren SOF <borgmester@sof.kk.dk>; Rikke Lauritzen
(Borgerrepraesentationen) <Rikke_Lauritzen@kk.dk>; Borgmesteren SUF <BorgmesterenSUF@suf.kk.dk>;
Overborgmesteren <Overborgmester@kk.dk>; Overborgmesteren <Overborgmester@kk.dk>

Emne: Brev fra Husum skole - skolebestyrelse vedr. Fysiske rammer - specifikt naturfags omrade

Keere alle medlemmer af Bgrn og unge udvalget, samt @knomiudvalget

Se vedhaeftet skriv fra Skolebestyelsen p& Husum skole, hvor vi er voldsomt udfordret p4 vores intrigr - specielt pa
naturfags omradet.

Vi ser frem til at hgre fra jer
Pa vegne af skolebestyrelsen

Annette Andersen
Skolebstyrsels formand



August 2019
Til @konomi udvalget samt Bgrne og ungeudvalget

Fysiske rammer pd Husum skoles naturfaglige omrade

Skolebestyrelsen pd Husum skole vil gene ggre opmaerksom pa de udfordringer vi har pa skolens
naturfagslokaler, og gnsker at en renovering heraf kommer med i budget 2020.

Husum skole gdr under betegnelsen at den er blevet "helhedsrenoveret”. Men faktum er at ja — det regner
ikke lzengere ind pa vores elever, husmuren er ikke ved at falde sammen og vi har fet et klima anlaeg (der
efter lang tids udfordringer virker), samt akustik reguleret. Det er vi selvfglgelig glade for.

Men vi har stadig store udfordringer med vores indvendige intrigr og faglokaler. Specelt vores
naturfagslokaler giver udfordringer med at undervise pa et tidssvarende nieau frem til faelles faglig
naturprgve.

Den daglige undervisning skal veere undersggende, forskende og fremme nysgerrigheden. Eleven skal
kunne fremvise viden omkring laboratorieteknikker. Som vist pa vedhasftet billeder er dette ikke
tidsvarende pa Husum skole.

Pa Husum skole vil vi gerne sikre en staerk udskofing og fastholde elevtallet. Og da naturfag er en stor del af
udskolingstimerne, taanker vi ikke at det er urimeligt at foraeldre stiller et krav om at eleverne kan fa en
nutidig preveforberende undervisning, sa de kan tage naturfagseksamen efter lovens forskrifter. Dvs. i
praksis at afprgve problemstillinger. Skolerne i vores omrade har faet stor gft pa disse omrader og Husum
skole halter voldsomt efter.

Vi hgrer politikker udtale som om at skolerne i Kgbenhavn er up to date — og vi ma bare sige at dette ikke
gor sig geldende pa Husum skole.

Vi gnsker derfor at budget 2020 vil indholde en pujle til renovering af Husum skoles naturfagslokaler.
Vi uddyber gerne — og viser meget gerne frem hvordan den nuvasrende stitation er.

Pa vegne af skolebestyrelsen

Annette S. Andersen

Skolebestyrelseformad
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